
29.07.2021, г. Ставрополь, ул. Мира, 310 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_________  ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ ____
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 29.07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности г  Лечебное дело

Председательствовал: 

Ответственный секретарь: 

Члены подкомиссии:

Е. А. Куликова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Демченко
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Казачкова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Криштопина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номен||латуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № |9696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального

образованием в сфере здравоохранения Российской
мая 2008 г.

развития Российской Федерации от 16 апреля 20 )8 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

Федерации” (зарегистрирован Министерством 
с изменениями,

стиции 
казом 

199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ns 1711>0).

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными пр| 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. №



Повестка заседания:

О результатах проведения 29.07,2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 342 человек(а), из которых для прохождения этапа яв1 
342 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

о и~

N° п/п Ф.И.О. Результат
1. Азизова Сейранат Мевлютовна 70% и более
2. Маслова Алина Юрьевна 70% и более
3. Чуди на Юлия Евгеньевна 70% и более
4. Кузнецова Наталья Александрович1 70% и более
5. Филатова Анастасия Николаевна 70% и более
6. Янгулбаева Марха Рамзановна 70% и более
7. Крымов Адам Муратович 70% и более
8. Белоусова Юлия Васильевна 70% и более
9. Патова Диана Аслановна 70% и более

10. Ашуров Нурлан Магирович 70% и более
11. Бусто нов Бобуржон Махсум Угл и 70% и более
12. Удачина Ксения Андреевна 70% и более
13. Горюнов Илья Олегович 70% и более
14. Мусаева Индира Мирзамагомедовна 70% и более
15. Бердиева Сидига Автандиль кызы 70% и более
16. Ларин Виталий Сергеевич 70% и более
17. Черкашина Екатерина Владимировна 70% и более
18. Болатова Луиза Магомедовна 70% и более
19. Урусова Алина Аслановна 70% и более
20. Койчуева Аида Магометовна 70% и более
21. Хмелёв Павел Дмитриевич 70% и более
22. Ковалёва Алёна Евгеньевна 70% и более
23. Ферзалиев Альфарат АльбертоваЕГ 70% и более
24. Скрыпник Александр Анатольевич 70% и более
25. Урусова Фатима Мурадиновна 70% и более
26. Айбазова Александра Хыйсаевна 70% и более
27. Яхьяев Рашид Камалудинович 70% и более
28. Султанов Арабхан Раминович 70% и более
29. Авагимян Сергей Карленович 70% и более
30. Шаталова Анаида Андреевна 70% и более
31. Байрамуков Аслан Расулович 62%
32. Березина Марина Владимировна 70% и более
33. Хасанова Фатима Манафовна 70% и более
34. Дидигова Индира Салангиреевна 70% и более
35. Губжокова Камилла Маулединовн;г 70% и более
36. Дубко Алина Олеговна 70% и более
37. Я годки на Надежда Алексеевна 66%

38. Рощектаева Ангелина Федоровна 70% и более
39. Яковенко Александр Геннадьевич 70% и более
40. Ткачева Ирина Юрьевна 70% и более
41. Асаева Замира Михаиловна 70% и более
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42. Мурадов Александр Аркадьевич 70% и более
43. аирбекова Асият Абдулбасировна 70% и более
44. Джалалова Самера Магомедовна 70% и более
45. онтарь Елизавета Андреевна 70% и более
46. Багамаева Диана Магомедовна 70% и более
47. Луценко Глеб Георгиевич 70% и более
48. Жиренкина Юлия Валерьевна 70% и более
49. Саакян Арсэн Баградович 70% и более
50. Люлька Дмитрий Игоревич 70% и более
51 Дерябин Алексей Сергеевич 70% и более
52. Нартокова Залина Муаедовна 70% и более
53. Маркив Марика Сергеевна 70% и более
54. Алиева Гьалимат Абдулазимовна 70% и более
55. Борисова Анастасия Павловна 70% и более
56. Оника Дана Вячеславовна 70% и более
57. Амсиева Мадина Саланбековна 70% и более
58. Тюря Юлия Юрьевна 70% и более
59. Захарова Татьяна Александровна 70% и более
60. Галченко Александра Васильевна 62%
61. Фаталиева Валида Фаиковна 70% и более
62. Имамов Ариф Наибович 70% и более
63. Кропивницкая Диана Руслановна 70% и более
64. Изилов Вадим Изилович 70% и более
65. Меркотун Ирина Сергеевна 70% и более
66. Асриева Апина Игоревна 70% и более
67. Богатырева Альбина Исламовна 70% и более
68 . Мамедова Гульчехра Халиловна 70% и более
69, Хаджиева Юлиана Демокритовна 70% и более
70 Абдеев Рамзан Хусенович 70% и более
71 Гурьянов Глеб Сергеевич 70% и более
72 Биймурзаева Марьяна Джамаловна 70% и более
73, Леденев Артем Владимирович 70% и более
74, Амирханов Ахмед Гераевич 70% и более
75 Кельдигазиева Румия Азрет-Алиевна 70% и более
76 Арутюнян Римма Кареновна 70% и более
77 Ляликов Денис Владимирович 66%
78 Амбарцумян Ирина Владиславовна 70% и более
79 Коваленко Прасковья Анатольевна 70% и более
80 Ьилианидис Димитриос 70% и более
81 Баликова Диана Исламовна 70% и более
82 Карсаков Вадим Заурханович 70% и более
83 Головинова Алена Станеславовна 70% и более
84 Гайдарова Джамиля Ахмедовна 70% и более
85 Куценко Евгения Александровна 70% и более
86 Григорьев Андрей Николаевич 70% и более
87 Степанян Диана Павловна 70% и более
88 Сливкова Влада Витальевна 70% и более
89 Кнор Елизавета Петровна 70% и более
90 Бахитов Мухаммад Исмелевич 41%



91. Ботвиньев Владислав Юрьевич 70% и более
92. Евлоева Мадина Магометовна 70% и более
93. Ладоша Оксана Викторовна 70% и более
94. Хуторная Татьяна Сергеевна 70% и более
95. Алишова Хадиджа Абдулкадыровна 70% и более
96. Вартанян Альбина Витальевна 70% и (Зол ее
97. Андреасян Мери Гамлетовна 70% и (Золее
98. Терещенко Анна Андреевна 70% и (Золее
99. Казиева Даяна Муратбиевна 70% и (Золее

100. Спик Татьяна Николаевна 70% и (Золее
101. Наимова Мадина Усмоналиевна 70% и fЗолее
102. Батраков Иван Алексеевич 70% и \Золее
103. Чавыкина Татьяна Сергеевна 70% и (Золее
104. Душин Богдан Русланович 70% и (Золее
105. Дулин Александр Валерьевич 70% и Золее
106. Чедия Анзор Тенгизович 70% и (Золее
107. Зульфигарова Эльвина Ильтифат Кызы 70% и (Золее
108. Капшук Анастасия Александровна 70% и (Золее
109. Каппушева Фатима Борисовна 70% и (Золее
110. Бораева Айлара Абдулсадыковна 70% и IЗолее
111. Капшук Константин Николаевич 70% и IЗолее
112. Тимошенко Александр Андреевич 70% и (Золее
113. Халимбекова Сапият Ильясовна 41%
114. Симонова Анастасия Александровна 70% и IЗолее
115. Авакова Диана Альбертовна 70% и IЗолее
116. Лайпанов Энвер Рустемович 70% и iЗолее
117. Бугаевский Константин Константинович 70% и iЗолее
118. Мартыненко Екатерина Юрьевна 70% и iболее
119. Луганский Филипп Игоревич 70% и iЗолее
120. Кокозова Софият Ямбулатовна 70% и iЗолее
121. Даурбекова Джанетта Мухарбековна 70% и iболее
122. Ахматова Мадина Саид-Магомедовна 70% и 'более
123. Папанова Раиса Абакуровна 70% и 1более
124. Сулейманова Земфира Арсеновна 70% и более
125. Тагиев Эльман Эльдар 70% и более
126. Бахишев Тарпан Энвербегович 70% и более
127. Александрова Мария Викторовна 70% и более
128. Темирезова Эльмира Наурузовна 70% и более
129. Базаева Бэлла Байтуллаевна 70% и более
130. Абакина Кристина Александровна 70% и более
131. Шестопалов Валентин Сергеевич 70% и более
132. Звягинцева Вероника Андреевна 70% и более
133. Холова Карина Насруловна 70% и более
134. Мержуева Айшат Баудиевна 70% и более
135. Ильина Евгения Сергеевна 70% и более
136. Шенгереева Мадина Шамилевна 70% и более
137. Арсланалиева Алпият Арсланалиевна 70% и более
138. Кубанов Ислам Муратович 70% и более
139. Челябов Руслан Рзабег оглы 70% и более
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140. Лихацкая Светлана Сергеевна 70% и iболее
141. Лепшокова Асият Сапарбиевна 70% и iэол ее
142. Подсвирова Софья Сергеевна 70% и iболее
143. Иванова Дарья Сергеевна 70% и Iболее
144. Водопьянова Юлия Юрьевна 70% и 1более
145. Курбанова Хава Алиевна 70% и |более
146. Павленко Екатерина Сергеевна 70% и 1более
147. Ахтауова Танзила Каншаубиевна 70% и 1более
148. Мережко Яна Викторовна 70% и |более
149. Веревкина Елена Александровна 70% и |более
150. Минаев Никита Андреевич 54%
151. Кочкаров Азамат Русланович 70% и более
152. Исрафилова Ирина Кенадировна 70% и более
153. Пешкова Ирина Александровна 70% и более
154. Минин Александр Владимирович 70% и более
155. Лебедев Антон Олегович 70% и ;более
156. Ибрагимова Хеди Алиевна 70% и ;более
157. Тучина Анна Алексеевна 70% и более
158. Чарыев Лукман Атабаевич 16%
159. Тишина Анна Александровна 70% и более
160. Сотирова Елена Лаврентьевна 70% и более
161. Демченко Виктория Владимировна 70% и более
162. Биджиева Фатима Расуловна 70% и........,____г,|более
163. Мусаева Камила Рафаэлевна 70% и

. .. .. более
164. Куцурова Мария Микисовна 70% и более
165. Доренко Кирилл Николаевич 70% и более
166. Попандопуло Анатолия Саввична 70% и более
167. Богданова Анастасия Александровна 70% и более
168? Алзеини Фоуад Я К 58’%
169. Семьякова Евгения Юрьевна 70% и более
170. Бурьян Дмитрий Александрович 70% и более
171. Абагян Римма Альбертовна 70% и более
172. Менгельбаева Зарина Якубовна 70% и более
173. Гаджиева Сапият Сайдуллаевна 66j%
174. Пилипенко Илья Сергеевич 70% и более
175. Пономаренко Полина Юрьевна 70% и более
176. Гаджиева Сабина Эльдаровна 70% и более
177. Попрядуха Ксения Александровна 70% и более
178. Середа Андрей Сергеевич 70% и более
179. Ляхова Дарья Николаевна 70% и более
180. Слинько Алена Сергеевна 70% и более
181. Зеленова Анастасия Дмитриевна 70% и более
182. Китиева Рафида Салмановна 70% и более
183. Илларионова' Полина Викторовна 70% и более
184. Юсуфов Салим Гаджикурбанович 70% и более
185. Нестеров Иван Сергеевич 70% и более
186. Затона Дарья Борисовна 70% и более
187. Манчинская Анна Александровна 70% и более
188. Оздоева Зарина Мухарбековна 70% и более
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189. Свиридонова Евгения Васильевна 70% и боле^
190. Навроцкая Маргарита Алексеевна 70% и болеё
191 Хасанов Рафаэль Равхатович 70% и более
192. Лиховидов Виктор Алексеевич 70% и более
193. Хачатурян Саркис Маисович 70% и более
194. Исрафилова Фарида Исрафиловна 70% и более
195. Тимощук Дарья Валериевна 70% и более
196. Сапожникова Кристина Михайловна 70% и более
197. Рабаданова Патимат Халимбековна 70% и более
198. Бокова Эсет Салмановна 70% и более
199. Яхьяев Магомед Шамилович 70% и более
200 Шутов Виталий Витальевич 70% и более
201. Спиридониди Ольга Павловна 70% и более
202. Булискерия Тамуна Тамазовна 70% и более
203. Веденёва Екатерина Игоревна 70% и более
204. Усачева Лолита Михайловна 70% и более
205. Юсуфова Элиза Юсуфовна 70% и более
206. Матакаева Фатима Валериевна 41%
207. Януш Ольга Сергеевнг1 70% и более
208. Энчибаев Заур Кайрадинович 70% и более
209. Куприянов Артём Николаевич 70% и более
210. Менапова Данара Салимовна 70% и более
211. Константинова Алина Владимировна 70% и более
212. Луданов Дмитрий Григорьевич 70% и более
213. Насуева Санйят Абдуллаевна 70% и более
214. Малыгина Виктория Викторовна 70% и более
215. Ильичев Владислав Владленович 70% и более
216. Ханмухаметова Алина Руслановна 70% и более
217. Дидигова Эльвира Салан-Гиреевна 70% и более
218. Фа районов Ральф Романович 70% и более
219. Решняк Ксения Сергеевна 70% и более
220. Копанев Сергей Петрович 70% и более
221. Корелова Олеся Александровна 70% и более
222. Абдусаламова Рашидат Абдусаламовна 70% и более
223. Рубан Людмила Олеговна 70% и более
224. Семёнова Анна Павловна 70% и более
225. Сулейменова Аделина Арсеновна 70% и более
226. Троян Тамара Максимовна 66%
227. Гурьянова Наталья Игоревна 70% и более
228. Сухинин Михаил Николаевич 70% и более
229. Осипенко Александр 29%
230. Завьялова Александра Михайловна 70% и более
231. Беляев Илья Валерьевич 70% и более
232. Палагота Данил Сергеевич 70% и более
233. Тисленко Андрей Алексеевич 70% и более
234. Погребнякова Виктория Павловна 70% и более
235. Сорокина Юлия Андреевна 70% и более
236. Муравьев Александр Константинович 70% и более
237. Подсвиров Вячеслав Александрович 70% и более
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238. Оганян Инна Толиковна 70% и боле^
239. Текеев Аслан Рабинзонович 70% и более
240. Бокова Маргарита Алексеевна 70% и более
241. Водяхина Анна Дмитриевна 70% и более
242. Деркач Екатерина Алексеевна 70% и более
243. Жерлицына Екатерине Алексеевна 70% и более
244. Мкртычев Давид Суренович 70% и более
245. Эльканова Камилла Рустемовна 70% и более
246. Егиян Артур Игоревич 70% и более
247. Маштакова Эсет Арбиевна 70% и более
248. Жалыбина Светлана Евгеньевна 70% и более
249. Игнатьев Антон Дмитриевич 70% и более
250. Абасов Муса Музарович 70% и более
251. Туркумбаев Артур Русланович 70% и более
252. Алиев Виктор Ромикович 70% и более
253. Федорова Ангелина Владимировна 70% и более
254. Хамхоева Бела Хаджибикаровна 50%
255. Гиркин Григорий Константинович 70% и более
256. Байрамкулова Алана ГМаратовна 70% и более
257. Беляева Анастасия Андреевна 70% и более
258. Чотчаева Аминат Кемаловна 70% и более
259. Кривокрисенко Сергей Юрьевич 70% и более
260. Чуприкова Анастасия Сергеевна 70% и более
261. Баженова Анна Андреевна 70% и более
262. Шульга Анна Максимовна 70% и более
263. Сулейманова Милана Апигаджиевна 70% и более
264. Омаров Шамиль Саидович 70% и более
265. Бакулин Геннадий Геннадьевич 70% и более
266. Магомаева Джамиля Ибрагимовна 70% и более
267. Яралова Мария Владимировна 70% и более
268. Злобина Маргарита Владимировна 58%
269. Строганова Екатерина Васильевна 70% и более
270. Усынина Инна Андреевна 70% и более
271. Тинаева Марианна Георгиевна 70% и более
272. Дьяконова Наталья Николаевна 70% и более
273. Савельева Татьяна Вячеславовна 70% и более
274. Перцуков Виктор Сергеевич 70% и более
275. Иванюгин Марк Роман10ВИЧ 70% и более
276. Симонян Марина Артуровна 70% и более
277. Губжоков Ислам Арсенович 70% и более
278. Черников Владимир Алексеевич 70% и более
279. Капуста Кристина Юрьевна 70% и более
280. Кумыкова Диана Аулединовна 70% и более
281. Хусанова Соня Гамлетовна 66%
282. Латкина Анастасия Донсеповна 70% и более
283. Амирова Нелли Александровна 70% и более
284. Муковникова Дарья Сергеевна 70% и более
285. Туркменова Айна Арсланбековна 70% и более
286. Алоян Виктория Владиславна 70% и более
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287. Немашкалов Роман Андреевич 70% и более
288. Харченко Ольга Олеговна 70% и более
289. Попов Григорий Андреевич 70% и более
290. Пельдякова Наталья Сергеевна 70% и более
291. Козюлина Виктория Викторовна 70% и более
292. Поспелов Никита Сергеевич 70% и более
293. Самотканое Денис Сергеевич 70% и более
294. Гаджиева Мадина Абулмуслимовна 70% и более
295. Манукянц Екатерина Олеговна 70% и более
296. Спиваков Алексей Владимирович 70% и более
297. Катчиева Мадина Рамазановна 70% и более
298. Ката нова Мария Антоновна 70% и более
299. Чаракова Умият Магомедшапиевна 70% и более
300. Носачёва Анастасия Андреевна 70% и более
301. Серков Никита Михайлович 70% и более
302. Загорулько Дмитрий Владимирович 70% и более
303. Шейранов Одиссей Архимедович 70% и более
304. Чубанов Расим Мислиманович 70% и более
305. Камаева Элизабет Федоровна 70% и более
306. Мацу катов Дмитрий Константинови1'ч 70% и более
307. Озиева Сабрина Раушановна 70% и более
308. Панферова Екатерина Андреевна 70% и более
309. Эльхаджиева Марьям Ильясовна 70% и более
310. Дашаева Эльвира Хизировна 70% и более
311. Балкаров Арт.ур Русланович 70% и более
312. Буслаева Юлия Евгеньевна 62%
313. Анчокова Лилия Алиевна 70% и более
314. Третьякова Мария Константиновна 70% и более
315. Тумгоева Лолита Исаевна 70% и более
316. Колмакова Мария Геннадьевна 70% и более
317. Герюгов Азамат Расулович 70% и более
318. Маутиева Имани Балаудиевна 70% и более
319. Дорохина Анастасия Владимировне1 70% и более
320. Сулейманова Айнур Мубаризовна 70% и более
321. Ильков Дмитрий Александрович 70% и более
322. Ралкова Софья Анатольевна 70% и более
323. Ляликова Татьяна Сергеевна 70% и более
324. Султанов Магомед Султанович 70% и более
325. Таранов Павел Александрович 70% и более
326. Ли Семен Владимирович 70% и более
327. Плугатырева Анастасия Юрьевна 70% и более
328. Тринько Никита Сергеевич 70% и более
329. Мархиева Хяди Вахаевна 70% и более
330. Текеева Аминат Борисовна 70% и более
331. Гриценко Анастасия Валерьевна 70% и более
332. Сефиханова Залина Магомедовна 70% и более
333. Шейранидис Анна Валерьевна 70% и более
334. Курбанова Лейла Ибрагимовна 70% и более
335. Пономарёв Вадим Олегович 70% и более
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336. Субботин Павел Михайлович 70% и более
337. Астафурова Алина Андреевна 70% и более
338. Мирзоева Медина Исамутдиновна 70% и более
339. Моцкевичус Валерия Владимировне3 70% и более
340. Кравцунова Елизавета Сергеевна 70% и более
341. Меремукова Милана Маликовна 70% и более
342. Похвальная Алина Александровна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44,46, 48 Положения об аккредитации специали 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 ин 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

;тов,
>ня

№ п/п г Ф.И.О. Решение
1. Азизова Сейранат Мевлютовна Сдано
2. Маслова Алина Юрьевна Сдано
3. Чудина Юлия-Евгеньевна Сдано
4. Кузнецова Наталья Александровна Сдано
5 Филатова Анастасия Николаевна Сдано
6. Янгулбаева Марха Рамзановна Сдано
7. Крымов Адам Муратович Сдано
8. Белоусова Юлия Васильевна Сдано
9. Патова Диана Аслановна Сдано

10. Ашуров Нурлан Магирович Сдано
11. Бустонов Бобуржон Махсум Угли Сдано
12, Удачина Ксения Андреевна Сдано
13. Горюнов Илья Олегович Сдано
14. Мусаева Индира Мирзамагомедовна Сдано
15. Бердиева Сидига Автандиль кызы Сдано
16. Ларин Виталий Сергеевич Сдано
17. Черкашина Екатерина Владимировна Сдано
18. Болатова Луиза Магомедовна Сдано
19. Урусова Алина Аслановна Сдано
20. Койчуева Аида Магометовна Сдано
21. Хмелёв Павел Дмитриевич Сдано
22. Ковалёва Алёна Евгеньевна Сдано
23. Ферзалиев Альфарат Альбертович Сдано
24, Скрылник Александр Анатольевич Сдано
25. Урусова Фатима Мурадиновна Сдано
26. Айбазова Александра Хыйсаевна Сдано
27. Яхьяев Рашид Камалудинович Сдано
28. Султанов Арабхан Раминович Сдано
29. Авагимян Сергей Карленович Сдано
30. Шаталова Анаида Андреевна Сдано
31. Байрамуков Аслан Расулович Не сдано
32. Березина Марина Владимировна Сдано
33. Хасанова Фатима Манафовна Сдано
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34. Дидигова Индира Салангиреевна Сдано
35. Губжокова Камилла Маулединовна Сдано
36. Дубко Алина Олеговна\ Сдано
37. Я годки на Надежда Алексеевна Не сдано
38. Рощектаева Ангелина Федоровна Сдано
39. Яковенко Александр Геннадьевич Сдано
40. Ткачева Ирина Юрьевна Сдано
41. Асаева Замира Михаиловна Сдано
42. Мурадов Александр Аркадьевич Сдано
43. Гаирбекова Асият Абдулбасировна Сдано
44. Джалалова Самера Магомедовна Сдано
45. Гонтарь Елизавета Андреевна Сдано
46. Багамаева Диана Магомедовна Сдано
47. Луценко Глеб Георгиевич Сдано
48. Жиренкина Юлия Валерьевна Сдано
49. Саакян Арсэн Баградович Сдано
50. Люлька Дмитрий Игоревич Сдано
51. Дерябин Алексей Сергеевич Сдано
52. Нартокова Залина Муаедовна Сдано
53. Марки в Марика Сергеевна Сдано
54. Алиева Гьалимат Абдулазимовна Сдано
55. Борисова Анастасия Павловна Сдано
56. Оника Дана Вячеславовна Су.., :о
57. Амсиева Мадина Саланбековна Сдано
58. Тюря Юлия Юрьевна Сдано
59. Захарова Татьяна Александровна Сдано
60. Галченко Александра Васильевна Не сдано
61. Фата лиева Валида Фаиковна Сдано
62. Имамов Ариф Наибович Сдано
63. Кропивницкая Диана Руслановна Сдано
64. Изилов Вадим Изилович Сдано
65. Меркотун Ирина Сергеевна Сдано
66. Асриева Алина Игоревна Сдано
67. Богатырева Альбина Исламовна Сдано
68. Мамедова Гульчехра Халиловна Сдано
69. Хаджиева Юлиана Демокритовна Сдано
70. Абдеев Рамзан Хусенович Сдано
71. Гурьянов Глеб Сергеевич Сдано
72. Биймурзаева Марьяна Джамаловна Сдано
73. Леденев Артем Владимирович Сдано
74. Амирханов Ахмед Гераевич Сдано
75. Кельдигазиева Румия Азрет-Алиевна Сдано
76. Арутюнян Римма Кареновна Сдано
77. Ляликов Денис Владимирович Не сдано
78. Амбарцумян Ирина Bjтадиславовна Сдано
79. Коваленко Прасковья Анатольевна Сдано
80. Билианидис Димитриос Сдано
81. Валикова Диана Исламовна Сдано
82. Карсаков Вадим Заурханович Сдано
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83, Головинова Алена Станеславовна Сдано
84. Гайдарова Джамиля Ахмедовна Сдано
85. Куценко Евгения Александровна Сдано
86. Григорьев Андрей Николаевич Сдано
87. Степанян Диана Павловна Сдано
88. Сливкова Влада Витальевна Сдано
89. Кнор Елизавета Петровна Сдано
90. Вахитов Мухаммад Исмелевич Не сдано
91. Ботвинье в Владислав Юрьевич Сдано
92. Евлоева Мадина Магометовна Сдано
93. Ладоша Оксана Викторовна Сдано
94. Хуторная Татьяна Сергеевна Сдано
95. Алишова Хадиджа Абдулкадыровна Сдано
96. Вартанян Альбина Витальевна Сдано
97. Андреасян Мери Гамлетовна Сдано
98. Терещенко Анна Андреевна Сдано
99. КазиеваДаяна Муратбиевна Сдано

100. Спик Татьяна Николаевна Сдано
101. Наимова Мадина Усмоналиевна Сдано
102. Батраков Иван Алексеевич Сдано
103. Чавыкина Татьяна Сергеевна Сдано
104. Душин Богдан Русланович Сдано
105. Дулин Александр Валерьевич Сдано
106. Чедия Анзор Тенгизович Сдано
107. Зульфигарова Эльвина Ильтифат Кызы Сдано
108. Капшук Анастасия Александровна Сдано
109. Катушева Фатима Борисовна Сдано
110. Бораева Айлара Абдулсадыковна Сдано
111. Капшук Константин Николаевич Сдано
112. Тимошенко Александр Андреевич Сдано
113. Халимбекова Сапият Ильясовна Не сдано
114. Симонова Анастасия Александровна Сдано
115. Авакова Диана Альбертовна Сдано
116. Лайпанов Энвер Рустемович Сдано
117. Бугаевский Константин Константинович Сдано
118. Мартыненко Екатерина Юрьевна Сдано
119. Луганский Филипп Игоревич Сдано
120. Кокозова Софият Ямбулатовна Сдано
121. Даурбекова Джанетта Мухарбековна Сдано
122. Ахматова Мадина Саид-Магомедовна Сдано
123. Папанова Раиса Абакуровна Сдано
124. Сулейманова Земфира Арсеновна Сдано
125. Тагиев Эльман Эльдар Сдано
126. Бахишев Тарлан Энвербегович Сдано
127. Александрова Мария Викторовна Сдано
128. Темирезова Эльмира Наурузовна Сдано
129. Базаева Бэлла Байтуллаевна Сдано
130. Абакина Кристина Александровна Сдано
131. Шестопалов Валентин Сергеевич Сдано
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132. Звягинцева Вероника Андреевна Сдано
133. Холова Карина Насруловна Сдано
134. Мержуева Айшат Баудиевна Сдано
135. Ильина Евгения Сергеевна Сдано
136. Шенгереева Мадина Шамилевна Сдано
137. Арсланал иева Алпият Арсланалиевна Сдано
138. Куба нов Ислам Муратович Сдано
139. Челябов Руслан Рзабег оглы Сдано
140. Лихацкая Светлана Сергеевна Сдано
141. Лепшокова Асият Сапарбиевна Сдано \

142. Подсвирова Софья Сергеевна Сдано
143. Иванова Дарья Сергеевна Сдано
144. Водопьянова Юлия Юрьевна Сдано
145. Курбанова Хава Алиевна Сдано
146. Павленко Екатерина Сергеевна Сдано
147. Ахтауова Танзила Каншаубиевна Сдано
148. Мережко Яна Викторовна Сдано
149, Веревкина Елена Александровна Сдано
150. Минаев Никита Андреевич Не сдано
151. Кочкаров Азамат Русланович Сдано
152. Исрафилова Ирина Кенади ровна Сдано
153. Пешкова Ирина Александровна Сдано
154. Минин Александр Владимирович Сдано
155. Лебедев Антон Олегович Сдано
156. Ибрагимова Хеди Алиевна Сдано
157. Тучина Анна Алексеевна Сдано
158. Чарыев Л у км а н Атабаевич Не сдано
159. Тишина Анна Александровна Сдано
160. Сотирова Елена Лаврентьевна Сдано
161. Демченко Виктория Владимировна Сдано
162. Биджиева Фатима Расуловна Сдано
163. Мусаева Камила Рафаэлевна Сдано
164. Куцурова Мария Микисовна Сдано
165. Доренко Кирилл Николаевич Сдано
166. Попандопуло Анатолия Саввична Сдано
167. Богданова Анастасия Александровна Сдано
168. Апзеини Фоуад Я К Не сдано
169. Семьякова Евгения Юрьевна Сдано
170. Бурьян Дмитрий Александрович Сдано
171. Абагян Римма Альбертовна Сдано
172. Менгельбаева Зарина Якубовна Сдано
173. Гаджиева Сапият Сайдуллаевна Не сдано
174. Пилипенко Илья Сергеевич Сдано
175. Пономаренко Полина Юрьевна Сдано
176. Гаджиева Сабина Эльдаровна Сдано
177. Попрядуха Ксения Александровна Сдано
178. Середа Андрей Сергеевич Сдано
179. Ляхова Дарья Николаевна Сдано
180. Слинько Алена Сергеевна Сдано
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181. Зеленова Анастасия Дмитриевна СданО
182. Китиева Рафида Салмановна СданО
183. Илларионова Полина Викторовна СданО
184. Юсуфов Салим Гаджикурбанович СданО
185. Нестеров Иван Сергеевич СданО
186. Затона Дарья Борисовна СданО
187. Манчинская Анна Александровна СданО
188. Оздоева Зарина Мухарбековна СданО
189. Свиридонова Евгения Васильевна СданО
190. Навроцкая Маргарита Алексеевна СданО
191. Хасанов Рафаэль Равхатович СданО
192. Лиховидов Виктор Алексеевич Сдан10
193. Хачатурян Саркис Маисович Сдан10
194. Исрафилова Фарида Исрафиловнг1 Сдан10
195. Тимощук Дарья Валериевна Сдан10
196. Сапожникова Кристина Михайловна Сдан10
197. Рабаданова Патимат Халимбековна Сданю
198. Бокова Эсет Салмановна Сданю
199. Яхьяев Магомед Шам илов ич Сдан10
200. Шутов Виталий Витальевич Сдан10
201. Спиридониди Ольга Павловна Сдан■к
202. Булискерия Тамуна Тамазовна Сдан1
203.

' ~ 

Веденёва Екатерина Игоревна " Сданf
204. Усачева Лолита Михайловна Сданip
205. Юсуфова Элиза Юсуфовна Сданip

..206. Матакаева Фатима Валериевна Не сд:зно
207. Януш Ольга Сергеевна Сдан10
208. Энчибаев Заур Кайрадинович СданiO
209, Куприянов Артём Николаевич Сданю
210. Менапова Данара Салимовна Сданю
211. Константинова Алина Владимировна Сданio
212. Луданов Дмитрий Григорьевич Сдан■iO
213. Насуева Саният Абдуллаевна Сданю
214. Малыгина Виктория Викторовна Сда •10
215. Ильичев Владислав Владленович Сдан10 1
216. Ханмухаметова Алина Руслановна1 Сданр

, . 1

217. Дидигова Эльвира Салан-Гиреевн;а Сда-ю
218. Фарапонов Ральф Романович Сда-ю
219. Решняк Ксения Сергеевна Сда-ю
220. Копанев Сергей Петрович Сда -ю
221. Корелова Олеся Александровна Сда-1°
222. Абдусаламова Рашидат Абдусаламовна Сда-30
223. Рубан Людмила Олеговна Сда:~ю
224. Семёнова Анна Павловна С да гно
225. Сулейменова Аделина Арсеновна Сда гно.. ......
226. Троян Тамара Максимовна Не сд.ано
227. Гурьянова Наталья Игоревна Cflatно
228. Сухинин Михаил Николаевич Сда!но
229. Осипенко Александр Не сдано
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230. Завьялова Александра Михайловна Сдано
231. Беляев Илья Валерьевич Сдано
232. Палагота Данил Сергеевич Сдано
233. Тисленко Андрей Алексеевич Сдано
234. Погребнякова Виктория Павловна Сдано
235. Сорокина Юлия Андреевна Сдано
236. Муравьев Александр Константинович Сдано
237. Подсвиров Вячеслав Александрович Сдано
238. Оганян Инна Толиковна Сдано
239. Текеев Аслан Рабинзонович Сдано
240. Бокова Маргарита Алексеевна Сдано
241. Водяхина Анна Дмитриевна Сдано
242. Деркач Екатерина Алексеевна Сдано
243. Жерлицына Екатерина Алексеевна Сдано
244. Мкртычев Давид Суренович Сдано
245. Эльканова Камилла Рустемовна Сдано
246. Егиян Артур Игоревич Сдано
247. Маштакова Эсет Арбиевна Сдано
248. Жалыбина Светлана Евгеньевна Сдано
249. Игнатьев Антон Дмитриевич Сдано
250. Абасов Муса Музарович Сдано
251. Туркумбаев Артур Русланович Сдано
252, Алиев Виктор Ромикович Сдано
253. Федорова Ангелина Владимировича Сдано
254. Хамхоева Бела Хаджибикаровна Не сдано
255. Гиркин Григорий Константинович Сдано
256. Байрамкулова Алана Маратовна Сдано
257. Беляева Анастасия Андреевна Сдано
258^ Чотчаева Аминат Кемаловна Сдано
259. Кривокрисенко Сергей Юрьевич Сдано 1 'т ' |

260. Чуприкова Анастасия Сергеевна Сдано
261. Баженова Анна Андреевна Сдано
262. Шульга Анна Максимовна Сдано
263. Сулейманова Милана Апигаджиевна Сдано
264. Омаров Шамиль Саидович Сдано
265. Бакулин Геннадий Геннадьевич Сдано
266. Магомаева Джамиля Ибрагимовна\ Сдано
267. Яралова Мария Владимировна Сдано
268. Злобина Маргарита Владимировна Не сдано
269. Строганова Екатерина Васильеваа Сдано
270. Усы ни на Инна Андреевна Сдано
271. Тинаева Марианна Георгиевна Сдано
272. Дьяконова Наталья Николаевна Сдано
273 Савельева Татьяна Вячеславовна Сдано
274 Перцуков Виктор Сергеевич Сдано
275 Иванюгин Марк Романович Сдано
276 Симонян Марина Артуровна Сдано
277. Губжоков Ислам Арсенович Сдано
278. Черников Владимир Алексеевич Сдано
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279. Капуста Кристина Юрьевна С даг\0
280 Кумы ко ва Диана Аулединовна С датЮ

281. Хусанова Соня Гамлетовна Не сд.аио
282. Латкина Анастасия Донсеповна С дат: 3
283. Амирова Нелли Александровна СдсИю
284. Муковникова Дарья Сергеевна С датю
285 Туркменова Айна Арсланбековна С дат\0
286. Алоян Виктория Владиславна С датю
287. Немашкалов Роман Андреевич С датю
288. Харченко Ольга Олеговна С датю
289. Попов Григорий Андреевич С датю
290. Пельдякова Наталья Сергеевна С да!’ю
291. Козюлина Виктория Викторовна С дат10
292. Поспелов Никита Сергеевич С дат10
293. Самотканое Денис Сергеевич С дат10
294. Гаджиева Мадина Абулмуслимовн.а С дат10
295. Манукянц Екатерина Олеговна С дат10
296. Спиваков Алексей Владимирович Сдатю
297. Катчиева Мадина Рамазановна С дат1р
298. Катанова Мария Антоновна Сдат10
299. Чаракова Умият Магом едшапиевн;а С дат10
300 Носачёва Анастасия Андреевна Сдат10
301. Серков Никита Михайлович Сдат10
302. Загорулько Дмитрий Владимиров^!ч Сдат10
303. Шейранов Одиссей Архимедович Сдат10
304. Чуба нов Расим Мислиманович Сдан-10
305. Камаева Элизабэт Федоровна Сдат10
306. М а цукатов Дмитрий Константинов!44 Сдатто
307. Озиева Сабрина Раушановна Сдат10

308. Панферова Екатерина Андреевна Сдат10
309. Эльхаджиева Марьям Ильясовна Сдат10
310. Дашаева Эльвира Хизировна Сд41р
311. Балкаров Артур Русланович Сдат10
312. Буслаева Юлия Евгеньевна Не сд;а но
313. Анчокова Лилия Алиевна СдаТ10
314' Третьякова Мария Константиновне* Сдат10

315. Тумгоева Лолита Исаевна С да)'10
316. Колмакова Мария Геннадьевна О S3 но
317. Герюгов Азамат Расулович С/d но
318. Маутиева Имани Балаудиевна С да:но
319. Дорохина Анастасия Владимироваш Сда) 10
320. Сулейманова Айнур Мубаризовна Cfld:10
321. Ильков Дмитрий Александрович Сда|10
322. Ралкова Софья Анатольевна Сда!ijo
323. Ляликова Татьяна Сергеевна Сда||но
324. Султанов Магомед Султанович Сд̂ 1•но
325. Таранов Павел Александрович Сда(|НО

326. Ли Семен Владимирович Сда!но
327. Плугатырева Анастасия Юрьевна О т 10 1
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328. Тринько Никита Сергеевич С да!НО
329. Мархиева Хяди Вахаевна С да!но
330. Текеева Аминат Борисовна С да!но
331. Гриценко Анастасия Валерьевна С да!но
332. Сефиханова Залина Магомедовна Сда|по
333. Шейранидис Анна Валерьевна Сда1но
334. Курбанова Лейла Ибрагимовна Сда!но
335. Пономарёв Вадим Олегович С да!но
336. Субботин Павел Михайлович Сда!чо
337. Астафурова Алина Андреевна Сда)но
338. Мирзоева Медина Исамутдиновна Сда!
339. Моцкевичус Валерия Владимиров!на Сда!но
340. Кравцунова Елизавета Сергеевна Сда1но
341. Меремукова Милана Маликовна Сда!но
342. Похвальная Апина Александровна Сда!но

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь
ft

Е. А. Куликова

В, Ю. Казачкова
(И. О. Фамилия)

Е. В. Криштопина

Т. В. Демченко

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)


